
交易披露 

 
 
 
 

2019 年 10 月 18日 

 

透過可能要約進行私有化 

 

就華能新能源股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Morgan Stanley & 

Co., International plc 

2019 年 10 月

15 日 

買入 529,679 $2.9584 12,869,649 0.2558% 

買入 4,000 $2.9500 12,873,649 0.2559% 

買入 4,000 $2.9500 12,877,649 0.2560% 

買入 2,000 $2.9400 12,879,649 0.2560% 

買入 2,000 $2.9500 12,881,649 0.2560% 

買入 4,000 $2.9500 12,885,649 0.2561% 

買入 2,000 $2.9500 12,887,649 0.2562% 

買入 2,000 $2.9600 12,889,649 0.2562% 

買入 2,000 $2.9600 12,891,649 0.2562% 

買入 2,000 $2.9500 12,893,649 0.2563% 

買入 4,000 $2.9600 12,897,649 0.2564% 

買入 4,000 $2.9500 12,901,649 0.2564% 
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買入 4,000 $2.9500 12,905,649 0.2565% 

買入 4,000 $2.9500 12,909,649 0.2566% 

買入 2,000 $2.9500 12,911,649 0.2566% 

買入 2,000 $2.9500 12,913,649 0.2567% 

買入 4,000 $2.9500 12,917,649 0.2567% 

買入 2,000 $2.9500 12,919,649 0.2568% 

買入 2,000 $2.9400 12,921,649 0.2568% 

買入 2,000 $2.9500 12,923,649 0.2569% 

買入 2,000 $2.9500 12,925,649 0.2569% 

買入 2,000 $2.9500 12,927,649 0.2569% 

買入 2,000 $2.9500 12,929,649 0.2570% 

買入 2,000 $2.9400 12,931,649 0.2570% 

買入 2,000 $2.9400 12,933,649 0.2571% 

買入 2,000 $2.9400 12,935,649 0.2571% 

買入 2,000 $2.9400 12,937,649 0.2571% 

買入 2,000 $2.9400 12,939,649 0.2572% 

買入 2,000 $2.9500 12,941,649 0.2572% 

賣出 2,000 $2.9500 12,939,649 0.2572% 

賣出 2,000 $2.9400 12,937,649 0.2571% 

賣出 2,000 $2.9400 12,935,649 0.2571% 

賣出 2,000 $2.9400 12,933,649 0.2571% 

賣出 2,000 $2.9500 12,931,649 0.2570% 

賣出 2,000 $2.9400 12,929,649 0.2570% 
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賣出 2,000 $2.9400 12,927,649 0.2569% 

賣出 2,000 $2.9400 12,925,649 0.2569% 

賣出 6,000 $2.9500 12,919,649 0.2568% 

賣出 2,000 $2.9500 12,917,649 0.2567% 

賣出 2,000 $2.9500 12,915,649 0.2567% 

賣出 2,000 $2.9500 12,913,649 0.2567% 

賣出 2,000 $2.9500 12,911,649 0.2566% 

賣出 2,000 $2.9400 12,909,649 0.2566% 

賣出 2,000 $2.9400 12,907,649 0.2566% 

賣出 2,000 $2.9500 12,905,649 0.2565% 

賣出 2,000 $2.9500 12,903,649 0.2565% 

賣出 2,000 $2.9400 12,901,649 0.2564% 

賣出 2,000 $2.9400 12,899,649 0.2564% 

賣出 2,000 $2.9500 12,897,649 0.2564% 

賣出 2,000 $2.9500 12,895,649 0.2563% 

賣出 2,000 $2.9400 12,893,649 0.2563% 

賣出 2,000 $2.9500 12,891,649 0.2562% 

賣出 2,000 $2.9400 12,889,649 0.2562% 

賣出 2,000 $2.9400 12,887,649 0.2562% 

賣出 2,000 $2.9500 12,885,649 0.2561% 

賣出 2,000 $2.9400 12,883,649 0.2561% 

賣出 2,000 $2.9400 12,881,649 0.2560% 

賣出 2,000 $2.9400 12,879,649 0.2560% 
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賣出 2,000 $2.9400 12,877,649 0.2560% 

賣出 2,000 $2.9400 12,875,649 0.2559% 

賣出 4,000 $2.9500 12,871,649 0.2558% 

賣出 6,000 $2.9400 12,865,649 0.2557% 

賣出 2,000 $2.9400 12,863,649 0.2557% 

賣出 2,000 $2.9400 12,861,649 0.2556% 

賣出 2,000 $2.9400 12,859,649 0.2556% 

賣出 2,000 $2.9400 12,857,649 0.2556% 

賣出 2,000 $2.9400 12,855,649 0.2555% 

賣出 2,000 $2.9400 12,853,649 0.2555% 

賣出 2,000 $2.9400 12,851,649 0.2554% 

賣出 4,000 $2.9500 12,847,649 0.2554% 

賣出 2,000 $2.9400 12,845,649 0.2553% 

賣出 2,000 $2.9500 12,843,649 0.2553% 

賣出 2,000 $2.9400 12,841,649 0.2552% 

賣出 2,000 $2.9500 12,839,649 0.2552% 

賣出 2,000 $2.9500 12,837,649 0.2552% 

賣出 2,000 $2.9500 12,835,649 0.2551% 

賣出 24,000 $2.9400 12,811,649 0.2546% 

賣出 2,000 $2.9400 12,809,649 0.2546% 

賣出 2,000 $2.9500 12,807,649 0.2546% 

賣出 20,000 $2.9400 12,787,649 0.2542% 

賣出 2,000 $2.9400 12,785,649 0.2541% 
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賣出 2,000 $2.9500 12,783,649 0.2541% 

賣出 2,000 $2.9400 12,781,649 0.2540% 

賣出 2,000 $2.9400 12,779,649 0.2540% 

賣出 2,000 $2.9400 12,777,649 0.2540% 

賣出 2,000 $2.9500 12,775,649 0.2539% 

賣出 4,000 $2.9400 12,771,649 0.2538% 

賣出 2,000 $2.9400 12,769,649 0.2538% 

賣出 2,000 $2.9500 12,767,649 0.2538% 

賣出 2,000 $2.9400 12,765,649 0.2537% 

賣出 2,000 $2.9400 12,763,649 0.2537% 

賣出 2,000 $2.9400 12,761,649 0.2536% 

賣出 2,000 $2.9500 12,759,649 0.2536% 

賣出 2,000 $2.9400 12,757,649 0.2536% 

賣出 2,000 $2.9400 12,755,649 0.2535% 

賣出 2,000 $2.9700 12,753,649 0.2535% 

賣出 2,000 $2.9400 12,751,649 0.2535% 

賣出 2,000 $2.9500 12,749,649 0.2534% 

賣出 2,000 $2.9500 12,747,649 0.2534% 

賣出 2,000 $2.9500 12,745,649 0.2533% 

賣出 6,000 $2.9500 12,739,649 0.2532% 

賣出 4,000 $2.9600 12,735,649 0.2531% 

賣出 2,000 $2.9500 12,733,649 0.2531% 

賣出 2,000 $2.9500 12,731,649 0.2531% 
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賣出 2,000 $2.9400 12,729,649 0.2530% 

賣出 2,000 $2.9500 12,727,649 0.2530% 

賣出 2,000 $2.9500 12,725,649 0.2529% 

賣出 2,000 $2.9500 12,723,649 0.2529% 

賣出 2,000 $2.9400 12,721,649 0.2529% 

賣出 2,000 $2.9400 12,719,649 0.2528% 

賣出 2,000 $2.9400 12,717,649 0.2528% 

賣出 2,000 $2.9400 12,715,649 0.2527% 

賣出 2,000 $2.9500 12,713,649 0.2527% 

賣出 2,000 $2.9500 12,711,649 0.2527% 

賣出 2,000 $2.9400 12,709,649 0.2526% 

賣出 4,000 $2.9400 12,705,649 0.2525% 

賣出 6,000 $2.9400 12,699,649 0.2524% 

賣出 4,000 $2.9400 12,695,649 0.2523% 

賣出 4,000 $2.9400 12,691,649 0.2523% 

賣出 4,000 $2.9400 12,687,649 0.2522% 

賣出 4,000 $2.9400 12,683,649 0.2521% 

賣出 4,000 $2.9400 12,679,649 0.2520% 

賣出 4,000 $2.9400 12,675,649 0.2519% 

賣出 2,000 $2.9500 12,673,649 0.2519% 

賣出 4,000 $2.9500 12,669,649 0.2518% 

賣出 4,000 $2.9400 12,665,649 0.2517% 

賣出 4,000 $2.9400 12,661,649 0.2517% 
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賣出 4,000 $2.9500 12,657,649 0.2516% 

賣出 4,000 $2.9400 12,653,649 0.2515% 

賣出 4,000 $2.9400 12,649,649 0.2514% 

賣出 4,000 $2.9400 12,645,649 0.2513% 

賣出 4,000 $2.9400 12,641,649 0.2513% 

賣出 4,000 $2.9400 12,637,649 0.2512% 

賣出 4,000 $2.9500 12,633,649 0.2511% 

賣出 4,000 $2.9400 12,629,649 0.2510% 

賣出 4,000 $2.9400 12,625,649 0.2509% 

賣出 4,000 $2.9500 12,621,649 0.2509% 

賣出 2,000 $2.9400 12,619,649 0.2508% 

賣出 4,000 $2.9500 12,615,649 0.2507% 

賣出 4,000 $2.9400 12,611,649 0.2507% 

賣出 4,000 $2.9500 12,607,649 0.2506% 

賣出 2,000 $2.9400 12,605,649 0.2505% 

賣出 2,000 $2.9500 12,603,649 0.2505% 

賣出 4,000 $2.9400 12,599,649 0.2504% 

賣出 4,000 $2.9500 12,595,649 0.2503% 

賣出 4,000 $2.9400 12,591,649 0.2503% 

賣出 4,000 $2.9400 12,587,649 0.2502% 

賣出 4,000 $2.9400 12,583,649 0.2501% 

賣出 2,000 $2.9500 12,581,649 0.2501% 

賣出 2,000 $2.9500 12,579,649 0.2500% 
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賣出 2,000 $2.9500 12,577,649 0.2500% 

賣出 2,000 $2.9500 12,575,649 0.2500% 

賣出 2,000 $2.9500 12,573,649 0.2499% 

賣出 2,000 $2.9500 12,571,649 0.2499% 

賣出 2,000 $2.9500 12,569,649 0.2498% 

賣出 2,000 $2.9500 12,567,649 0.2498% 

賣出 2,000 $2.9400 12,565,649 0.2498% 

賣出 2,000 $2.9400 12,563,649 0.2497% 

 

完 

 

 

註： 

Morgan Stanley & Co., International plc 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Morgan Stanley & Co., International plc 是最終由摩根士丹利擁有的公司。 

執行人員於 2019 年 10月 18 日接獲本披露表格。 


